Koshika			
H. Co.			
905+ o			
19yatur			
ল) / UNMARRIED (অধিবাহিল)			
Income) संस्था			
Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बध			
Any Other Basis/Proof अन्य कोई सार्य			
AILED			

DECLARATION by APPLICANT: SWITCH ETT WITH THE

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, sapile for rejection/cancellation.
- is solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance
  was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not 5 will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) में चंचना करता है कि इस प्राप्त में दिने गये सभी विकाल मेरी जानकारी के अनुसार सान एवं सभी है। वहि कोई विकाल एवं कथन असल यान जाता है तो मेरी सरायता निस्त की ज सकती है।
- 2) पेरे द्वारा को सहायता गाँश "कोशिका फाउन्चेंडल", से शी जा स्त्री है, उसका उपयोग उसी उरेहच की पूर्व के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकार में मार गया है।
- 3) में चुंच कात हैं कि विम सहायत हुँ पर प्रार्थत की भई है, उस सीत का आंत्रिक या सकत दिस्ता किसी अन्य अंत्रुपियोवकाबीय कम्पनी से न ते लिया है और न ही पविष्य में सुँच।

## AGREEMENT by APPLICANT (आवेदश इन्छ करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रथम पर अपने इस्ताधा पा अंगते को छाप समाकर, मैं (आवंदक) अपनी सहस्रोत को पुण्ट करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, पता, पता को को किरान कर कि किरान कर उपनीकारों के लिए किसी भी प्रतार माण्यम से प्रथमित करने के लिए अधिकार है। मेरे प्रथम का विकास मेरे इलाज के पताले का लिए "कोशिका फाउंडेसन" व नामी अधिकृत है।
- 2) मैं (अवंदक) इस बात से शहनत हूँ कि येश नाग, पता, फडेटो और विवरण जो कि सहायश के उद्देश्यों से आर्थित है मुझे स्वतः सहस्वत का तकदार नहीं क्यातः इस सम्बंध में "बर्थेलका" एक्य उत्तर्थ न्यातियों का निर्णय और बाव्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक को प्रशासन या श्रेष्ट्री या निवान



## AGREEMENT by HOSPITAL (THATH THE WIR)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are
requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted
by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This
confirmation assentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the

patient, is based on the strangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकृत, इस्तक्षधी भी और ये मामकेरीयों सो "क्षेतिका कातन्द्रेशन" से बिलिय सहायता हेतु विकारित की बाती है, जिसे हम (इस्तकत) निम्न प्रकार से मान्य म स्थोकत करते हैं।

1) यह कि न से व्यवंगत और न ही परिच्य में विशेष सहायता किसी मेर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थेत से उक्त प्रेमी/प्यमले में लेंगे या ले के हैं, जैसे कि हमने "क्षेतिका परवन्देशन" से सिमारित प्रियंतिक परवन्देशन" हम सहायता किसी अन्य के सम्पाद के के अपनात किसी अन्य मेर स्थापन के का अधिकार सुर्वाधन रखता है। इस पूष्टि में स्थापन कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उका वेगी गामले हेतु किसी मैर सरकारी प्रदेश प्राप्त से बती लेगाश्री।

2. "क्षीतिका 'कान्येशन" से ली गई सहावता क्षेत्रल विशेष प्रकृति की है। देवी पर इत्यक्षल द्वारा में मलाइ या किये गई उपबाद क्रिया का मुख्य देवी एवं इत्यक्षल के बीच का विषय है और "क्षीतिका परान्येशन" द्वारा किसी प्रकार का बोई दक्षण नहीं है। इत्यक्षित इत्यक्षल में देवी के इलाज सुरक्ष और अने जाने की सारी जिम्मेदारी देनी एवं इत्यक्षल की क्षीतिका" को क्षीत अने जाने की सारी जिम्मेदारी देना प्रवास की क्षीतिका" को क्षीत प्रविचा या जिम्मेदारी इस प्रवस्त में नहीं होता.

Pate of Surgery जीपीय के शिर्म है शिर्म संस्थित 

Dr. RACHEL JOSEPH

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital).

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE

स्थीकृती के शिरम संस्थान

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital).

R.W. Lingle के कर अध्योग स्थापन अधिकृति में कर अधिकृति